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retour

Régate Nationale CLASSIQUE VAURIEN (grade 4, particip. National - Vaurien Classique) CN ROSCANVEL du 14 au 15/09/2024 (10 classés)

4 courses transmises

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence.
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0488409K
1426199Z
1493130U
1437412E
0000595V
1302582G
0531202L
1547869P
1505471Z

1532948W

0019283M

1464878Q

0030987D

1440702G
1490634U

LE PAVEC LUC
LEDEVIN PAUL
BAILLEUL JULES
BAILLEUL PAUL

BEDUNEAU PHILIPPE

HOARAU JUSTIN
HENRY ETIENNE
ALBARET CLAIRE

BOULOGNE BERTRAND

MORIZE FRANCK
LAUCK GABRIEL
LAUCK Alexandre
FRETARD GUY

FRETARD MARIE NOEL
BOURLIER OLIVIER

LAZ GWENAEL
MORVAN LUC
ROYER RONAN

HANON DE LOUVET PASCALE

PARENT DANIEL

C N MOUTIERS

C N MOUTIERS
CYVIA

C VJULLOUVILLE
ANCRE

ANCRE

CNMB

CNMB

SR DOUARNENEZ
CN ROSCANVEL

SELLOR NAUTISME

CN ROSCANVEL
C NV SARTHE
CN ROSCANVEL
CN ROSCANVEL
CN ROSCANVEL
CN ROSCANVEL
CN ROSCANVEL
CVVFCM
CVVFCM
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Détail résultat

SESTMEEES=ESTMEEEESSESTM=E=E=E=E=E=E=

4(1,0,3,1,2)
6 (2,0,2,23)
9 (4,0,4,5,1)
9 (8,0,1,4,4)
1 (3,0,5,3,6)
16 (5,0, 6,7, 5)
20 (6,0,8,6,8)
22 (7,0,7, 8, DNS)
25 (10,0,9,9,7)

29 (9, 0, DNF, DNS, 9)

Résultat élaboré par ALAIN LE BOT (lic 0664322C), 29070-CN ROSCANVEL, réception : 15/09/2024 16:15:39

Réf : co_id = 127844, ep_id = 270354, re_id = 199225, rf_id = 114187, rf_name = 4258A29070.ECH (4258A29070.ECH), rhn_id = null.

Arbitrage constaté :
Equipe d'arbitrage prévue par CRA/CCA :

PCP - Président-e du Jury

TYMEN LE FLOCH CECILE (1412925X)

PCC - Président-e du Comité de Course LE GALL OLIVIER (0536366Q)
PJA - Président-e du Comité Technique KERISIT SIMON (0500044E)

CC - Comité de Course Adjoint-e

HERROU GILLES (0553882L)

https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/CimtCompetDet.asp?Clld=199225

7


https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/Calendrier/Fiche_Detail.aspx?id=127844
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0488409K&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1426199Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1493130U&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1437412E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0000595V&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1302582G&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0531202L&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1547869P&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1505471Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1532948W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0019283M&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1464878Q&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0030987D&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1440702G&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1490634U&AnneeSportive=

