02/04/2025 09:09 Détail résultat

retour

Régate Nationale CLASSIQUE VAURIEN (grade 4, particip. National - Vaurien Classique) CN ROSCANVEL du 14 au 15/09/2024 (10 classés)

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence.

place	licences	coureurs / équipage	club	ligue Cat.Age	sexe	points	
1	0488409K	LE PAVEC LUC	C N MOUTIERS	07	M	4	(1, 0, 3, 1, 2)
	1426199Z	LEDEVIN PAUL	C N MOUTIERS	07	M		
2	1493130U	BAILLEUL JULES	CYVIA	20	M	6	(2, 0, 2, 2, 3)
	1437412E	BAILLEUL PAUL	C V JULLOUVILLE	304	M		
3	0000595V	BEDUNEAU PHILIPPE	ANCRE	07	M	9	(4, 0, 4, 5, 1)
	1302582G	HOARAU JUSTIN	ANCRE	07	M		
4	0531202L	HENRY ETIENNE	CNMB	05	M	9	(8, 0, 1, 4, 4)
	1547869P	ALBARET CLAIRE	CNMB	05	F		
5	1505471Z	BOULOGNE BERTRAND	SR DOUARNENEZ	05	M	11	(3, 0, 5, 3, 6)
		MORIZE FRANCK	CN ROSCANVEL	05	M		
6	1532948W	LAUCK GABRIEL	SELLOR NAUTISME	05	M	16	(5, 0, 6, 7, 5)
		LAUCK Alexandre	CN ROSCANVEL	05	M		
7	0019283M	FRETARD GUY	C N V SARTHE	07	M	20	(6, 0, 8, 6, 8)
		FRETARD MARIE NOEL	CN ROSCANVEL	05	F		
8	1464878Q	BOURLIER OLIVIER	CN ROSCANVEL	05	M	22	(7, 0, 7, 8, DNS)
		LAZ GWENAEL	CN ROSCANVEL	05	M		
9	0030987D	MORVAN LUC	CN ROSCANVEL	05	M	25	(10, 0, 9, 9, 7)
		ROYER RONAN	CN ROSCANVEL	05	M		
10	1440702G	HANON DE LOUVET PASCALE	CVVFCM	789	F	29	(9, 0, DNF, DNS, 9)
	1490634U	PARENT DANIEL	CVVFCM	789	M		

Résultat élaboré par ALAIN LE BOT (lic 0664322C), 29070-CN ROSCANVEL, réception : 15/09/2024 16:15:39
Réf : co_id = 127844, ep_id = 270354, re_id = 199225, rf_id = 114187, rf_name = 4258A29070.ECH (4258A29070.ECH), rhn_id = null.
Arbitrage constaté :

Equipe d'arbitrage prévue par CRA/CCA :

Rôle Nom Prénom (Licence)

PCP - Président-e du Jury TYMEN LE FLOCH CECILE (1412925X)

PCC - Président-e du Comité de Course LE GALL OLIVIER (0536366Q)

PJA - Président-e du Comité Technique KERISIT SIMON (0500044E)
CC - Comité de Course Adjoint-e HERROU GILLES (0553882L)